平成 29年 9月 11日

西官市サッカー協会

4種委員長 様

スポーツ 21担 当者 様

女子(5種)委員長 村上 長司

兵庫女子U-9サ ッカーフェスティバル 2017の開催について

平素は、 4種委員会女子部の運営にご理解 とご協力を賜 り、お礼中し Lげます。

さて、兵庫県サッカー協会 4種委員長・女子部長より、兵庫県下における小学生女子のサッカー競技

人口の増加を日的とし、標記のフェスティバルを ド記のとお りに開催するご案内を頂きました。所属チ

ームの小学生女子 1.2.3年 生にご案内頂くとともに、女子 U‐ 12事業担当者様にはフェスティバル

の運営にご協力頂きます様、よろしくお願い致 します。

1.日  時  平成 29年 11月 4日 (土)10時 00分～ 15時 00分

2.会 場  三本防災公園フットサル ビッチ

記

3.対 象  小学生 1・ 2・ 3年生 」 L キヽ
ヾ

4.内 容  学年別のミニサッカー大会

5.その他
。 参加対象は、選手登録を行ってない小学生女子 1・ 2・ 3年生も可能です。友達を誘って参加

して下さい。ユニフォームは、西官女子のユニフォームを用意致します。運動できる服装でお

越 しください(、

。 フェスティバル中に発生した事故、負傷、 トラブル等は、参加者で処理して下さい。
。 小雨決行とします。雨天で中止する場合は、当日の早朝に判断し、各チームの担当者へ連絡致

します。

9月 25日 (月 )までに、下記の担当者へ連絡をお願い致 します (

黄島 哲郎

090-9254‐ 3110 tetsu.tetsu.shoot 1 1@ezweb.ne jp

et

マ爾

【西官中込先】西宮サッカー協会 担当

● 以 上

ア

二
“